- R2 Ab utero sanctificatus beatus Zeno et a cunabulis⁵³ benedictus, ad hoc pertingere meruit ut pastor in populis per sacramentum vitam⁵⁴ efficeretur⁵⁵
 V In omnem terram sonus exiit⁵⁶ conversationis⁵⁷ eius et sanctitas⁵⁸ luculenter emicuit⁵⁹. Per sacramentum...⁶⁰
- R3 In⁶¹ secretiori parte⁶² oratorii⁶³ continuis⁶⁴ ieiuniis et crebris⁶⁵ orationibus a Domino petebat ut sibi⁶⁶ dignaretur aditum⁶⁷ praedicationis in populos⁶⁸ aperiret⁶⁹
 V Ad convertendas in amore Christi animas hominum die noctue⁷⁰ deditus erat⁷¹. Ut sibi...⁷²

52 Et in caelis...] Cuius... *Civ*⁴ *Civ*⁵ *Civ*⁶ *Mi*¹ *Mi*² *Vr*⁶ *Vr*⁷ alleluia *add.* *Vr*¹.

53 A cunabulis] *sub macula Mi*².

54 Ut pastor...vitam] ut per acerrimam vitam pastor in populo *Mi*¹ ut per sace[rrimam] vitam pastor in populo *Mi*².

55 Ab...efficeretur] Ab utero sanctificatus... *Vr*¹ alleluia alleluia *add.* *Vr*³ *Vr*⁶ *Vr*⁷.

56 Sonus exiit] exivit sonus *Mi*¹ *Mi*².

57 In omnem...conversationis] *cf.* Ps 18, 5 *In omnem terram exiit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum.*

58 Sanctitas] eius *add.* *Mi*¹ *Mi*².

59 In...sacerrimam] In omne... *Vr*¹

60 Per sacramentum...] Ut... *Civ*⁴ *Civ*⁵ *Civ*⁶ *Mi*¹ *Mi*² *Vr*⁶ *Vr*⁷ alleluia alleluia *add.* *Vr*¹.

61 In...aperiret] In secretiori... *Vr*¹ alleluia alleluia *add.* *Vr*³ *Vr*⁶ *Vr*⁷.

62 Parte] partem *Vr*³.

63 Oratorii] *hic des.* *Civ*⁴ oratori *Vr*³.

64 Continuis] *om.* *Mi*² *corr.* *ex* continuis *Vr*⁶.

65 Crebris] *om.* *Mi*¹ *Mi*².

66 Petebat...sibi] *sub macula Mi*²

67 Aditum] additum *Mi*¹.

68 Populos] populo *Mi*¹ *sub macula Mi*².

69 Aperiret] aperire *Civ*⁵ *Civ*⁶ *Mi*¹ *Vr*⁶ *Vr*⁷ *sub macula Mi*².

70 Hominum...noctue] *sub macula Mi*².

71 Ad...sibi] Ad conver... *Vr*¹.

72 Ut sibi...] alleluia alleluia *add.* *Vr*¹.

II. NOKTURN

- A4 Affabilis ita⁷³ erat in sermonibus et in⁷⁴ habitu mitis ut⁷⁵ Deus in ipso conlaudaretur ab omnibus venientibus ad se⁷⁶⁷⁷
- A5 Dum exercitio piscationis fungeretur⁷⁸ in fluvio⁷⁹ vidit quendam hominem in plaustro sedentem per praeceptis⁸⁰ in
annem⁸¹ demergi⁸²
- A6 Vir Dei, elevata sursum manu⁸³, fecit signum crucis dicens: „Revertere retro Sathanas, ne perimas hominem quem Deus
creavit“⁸⁴
- Miū¹ Mii² Vr¹ Vr³ Vr⁶ Vr⁷*** ***Civ⁵ Civ⁶***
- R4 Affabilis ita erat in sermonibus et mansuetudine⁸⁵ atque habitu mitis Iuxta Athesis fluvium iussit beatus confessor Zeno
ut Deus in ipso conlaudaretur ab omnibus⁸⁶ ad se venientibus⁸⁷ construi oratorium ubi post modum quievit in
V Ita existerat alacer ut mox ad⁸⁸ eum properantes⁸⁹ relictis idolis Domino
-
- 73 Ita] itaque *Miū¹ Mii²*.
74 In] *om. Mii¹ Mii²*.
75 Mitis ut] *sub macula Mii²*.
76 Venientibus ad se] ad se *sub macula Mii²* ad se venientibus *Vr⁶ Vr⁷*.
77 Affabilis...se] Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum amen *add. Civ⁵ afabilis*
ita Vr¹ alleluia add. Vr³ Vr⁶ Vr⁷.
78 Fungeretur] *sub macula Mii²*.
79 Fluvio] flumine *Civ⁵ Civ⁶*.
80 Praeceptis] precipitante *Miū¹ Mii²* preces *Vr³*.
81 Annem] Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum amen *add. Civ⁵ amne Mii²*.
82 Dum...demergi] Dum exercitio *Vr¹ alleluia add. Vr³ Vr⁶ Vr⁷*.
83 Manu] manus *Vr³*.
84 Vir...creavit] Vir Dei ele *Vr¹ alleluia add. Vr³ Vr⁶ Vr⁷*.
85 Mansuetudine] *sub macula Mii²* mansuetudinem *Vr³*.
86 Conlaudaretur ab omnibus] *sub macula Mii²*.
87 Afabilis...venientibus] Afabilis ita *Vr¹ alleluia alleluia add. Vr³ Vr⁶ Vr⁷*.